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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82120016U

2. Data e Regjistrimit 20/09/2018
3. Emri i Subjektit WEE KIDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, 
Kompleksi Park Constructions, Shkalla A, Kati 2 nga toka 
me akse 8,1:B,D 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i veprimtarise arsimore ne nje institucion arsimor 

privat te niveleve : cerdhe, kopsht, parashkollor. Transporti 
door-to-door i femijeve / nxenesve frekuentues te 
veprimtarise arsimore. Transporti i pasagjereve / personelit 
shoqerues te tyre. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin. Çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizmin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin ne 
fuqi. Shoqeria do te filloje te kryeje veprimtarine e saj pas 
Licensimit te saj nga Ministria e Arsimit dhe Shkences.
Ermira Isomati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GazmendDyli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WEE KIDS
E-Mail: gazmenddyli@age-group.al  
Telefon: 0676045885  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-944987-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018328-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.11.2018, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Akeljan Brami në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Gazmend Dyli. Largimin e 
Znj.Irida Brami nga detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimin e Z.Gazmend Dyli si 
administrator i ri i shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 
20.11.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gazmenddyli@age-group.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Akeljan Brami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Dyli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Dyli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Dyli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7F603B-6F4A-42B1-88A7-192783CF26B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374E03AD-8F9C-44BD-BA9B-2E78F9C9B5B7
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"20/11/2018             Ne daten "20/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Irida Brami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061973-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.01.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            (" PRINCESS MISHEL KINDERGARTEN")          u be            
("WEE KIDS")         
Emri Tregtar ishte            ("PRINCESS MISHEL KINDERGARTEN")          u be            
("WEE KIDS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519695-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Gazmend Dyli nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Sonila 
Blushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Blushi")                      Nga data "05/06/2020             
Ne daten "05/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Dyli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613502-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.10.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Sonila Blushi dhe emerimi i Gazmend Dyli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Dyli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E943372-3F25-4CF2-8D42-1189ADA4BF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E943372-3F25-4CF2-8D42-1189ADA4BF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8904A47-57B6-4496-BBB0-1A01E13CBBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBC8A47-7AD2-4660-BCAA-33C1DED16EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD58E4A8-A212-48E7-9F54-A37BA38B8D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD58E4A8-A212-48E7-9F54-A37BA38B8D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0874781-3F85-4751-910E-155423C106D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433514E3-0F8F-4212-8BE7-1671D79C3734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3998E851-A04F-40A6-9891-7B31CD6A43C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3998E851-A04F-40A6-9891-7B31CD6A43C2
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"27/10/2020             Ne daten "27/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Sonila Blushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629735-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Gazmend Dyli dhe emërimi i Esmiralda Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmiralda Osmani")                      Nga data 
"01/12/2020             Ne daten "01/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Dyli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734747-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.07.2021 per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Isomati")                      Nga data 
"01/07/2021             Ne daten "01/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Esmiralda Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EEDF12-CA81-4053-9FE6-5331BA0F88B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EEDF12-CA81-4053-9FE6-5331BA0F88B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB20FEC7-0E42-432C-86FC-5BABC3E71720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCBDD97-2E97-458A-B51A-81362BCA5734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1314232-BFBA-4A79-B0F6-39F8A8D49CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCCDEC3-CD9F-4F78-AE11-6B97B5F199F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EC2466-660C-4CC8-B179-B7425AC79AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EC2466-660C-4CC8-B179-B7425AC79AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D95F50-62E9-4F6E-803D-10A6C4A9C856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10D3D22-5978-4814-93F8-3A3F318918F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCC4919-EFA3-4CDB-87C4-9A43C6291656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCC4919-EFA3-4CDB-87C4-9A43C6291656
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


